



МКА-34/36В

702.\*\*.\*\*.\*\*.\*\*

МОТОКОСА АККУМУЛЯТОРНАЯ

Действителен с: 24.08.2021

## Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
649.02.03.00.00	Батарея аккумуляторная 18В	1	20 VDC; 18V/4.0Ah li-ion (2400.021/121)	2
702.05.02.04.00	Левый полукорпус батареи	2		1
702.05.02.04.01	Колодка клеммная	3		2
702.05.02.04.02	Провод монтажный	4		1
702.05.01.04.00	Кронштейн батареи верхний	5		1
702.05.01.05.00	Кронштейн батареи нижний	6		1
702.05.02.05.00	Правый полукорпус батареи	7		1
00.02.03.01.04	Винт саморез	8	ST4x16	16
702.05.01.06.00	Кронштейн левый контроллера	9		1
00.10.08.01.05	Блок управления электронный	10		1
702.05.01.07.00	Кронштейн правый контроллера	11		1
702.02.04.01.00	Ручка-накладка 2 (левая)	12		1
702.02.04.02.00	Ручка-накладка 2 (правая)	13		1
00.02.01.01.06	Гайка М6	14		3
702.02.04.03.00	Ручка-накладка 1 (левая)	15		1
702.02.04.00.00	Рукоятка управления велосипедная	16		1
702.02.04.04.00	Блокиратор	17		1
702.10.01.01.00	Пружина кнопки	18		1
702.02.04.06.00	Ручка-накладка 1 (правая)	19		1
702.10.08.01.00	Колодка клеммная	20		1
702.10.08.02.00	Крышка	20-1		1
702.10.09.03.00	Пластина	20-2		1
702.10.08.03.00	Терминал	20-3		3
702.10.08.04.00	Разъем 1	20-4		1
702.10.08.05.00	Разъем 2	20-5		1
702.10.08.06.00	Разъем 3	20-6		1
702.03.01.03.00	Штанга нижняя	21		1
00.02.04.01.04	Винт	22	M5x20	3
00.02.04.01.03	Винт	23	M5x15	8
702.05.02.00.00	Корпус двигателя	24		1
00.01.01.01.05	Подшипник	25	608Z (8x22x7)	1
702.01.01.01.00	Ротор бесщеточного мотора	26	36В DC	1
702.01.01.02.00	Статор бесщеточного мотора	27	36В DC	1
00.01.01.01.37	Подшипник	28	6001Z (12x28x8)	1
702.05.02.01.00	Крышка корпуса двигателя	29		1
00.02.04.04.10	Винт	30	M4x16	1
702.05.05.01.00	Фланец нижний	31		1
00.02.01.01.13	Гайка	32	M10x1,25	1
702.05.02.02.00	Фланец верхний	33		1
702.05.05.02.00	Нож 3х лучевой	34	1,6x250	1
702.05.05.06.00	Кнопка	35		1
00.02.99.02.04	Кольцо стопорное	36	B6	1
702.10.01.02.00	Пружина	37		1
00.02.04.01.38	Винт	38	M5x14	4
702.05.05.03.00	Кожух защитный	39		1
702.05.06.01.00	Катушка	40		1
702.05.06.02.00	Струна режущая	41		2
00.02.01.01.06	Гайка	42	M6	1
702.02.04.05.00	Ручка-фиксатор	43		1
702.02.04.07.00	Ручка	43-1		1
702.03.01.04.00	Муфта соединения	44		1
702.10.09.01.00	Штеккер промежуточный	45		1
702.10.09.02.00	Заглушка	45-1		1
702.10.09.03.00	Пластина	45-2		1
702.10.09.04.00	Терминал	45-3		3
702.10.09.05.00	Разъем 4	45-4		1
702.10.09.07.00	Разъем 5	45-5		1
702.10.09.06.00	Разъем 6	45-6		1
702.03.01.02.01	Пояс заплочный	46		1

702.03.01.02.02	Карабин	47		1
702.03.01.02.03	Хомут	48		1
00.02.04.01.28	Винт	49	Mx16	1
702.03.01.02.04	Скоба	50		1
702.03.01.02.00	Штанга верхняя	51		1
702.05.00.04.00	Корпус крепления нижний	52		1
702.05.03.04.00	Вкладыш	53		1
702.05.00.05.00	Корпус крепления верхний	54		1
702.05.03.05.00	Верхняя крышка крепления	55		1
702.10.08.04.00	Разъем 1	56		2
702.10.01.03.00	Трубка	57		1
00.10.01.04.43	Микропереключатель	58		1
00.02.04.03.05	Винт	59	M5x35	2
702.10.01.04.00	Пружина выключателя	60		1
00.10.01.06.05	Выключатель	61	FA2-5D-2130. 30A 36V / LBD26.25A.36V	1
2401.126 (ЗУ-4/18)	Устройство зарядное	62	~110-240В; Iп-0,8А; 88Вт; Iз-4,0А; Uз-21,5В; t-60м	1

**ИНТЕРСКОЛ** \_\_\_\_\_

